[image: image1.png]

БОТАНИЧЕСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ

12 ноября 2020 года

№ 159
О внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления  муниципального образования Ботаническое сельское поселение Раздольненского  района Республики Крым»

В соответствии со ст.52 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996 № 7-ФЗ  «О некоммерческих организациях», Уставом муниципального образования Ботанического сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, Ботанический сельский совет
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в Устав муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Ботаническое сельское поселение Раздольненского  района Республики Крым», утвержденного решением Ботанического  сельского совета  от 27.02.2015 № 2:
1.1. Пункт 2.2. части 2 «Предмет, цели и виды деятельности Учреждения» дополнить подпунктом 2.2.26. в следующей редакции:
«2.2.26. Осуществляет деятельность по благоустройству ландшафта.»
2. Обнародовать данное решение путем размещения на информационном стенде Ботанического сельского совета и на официальном сайте  администрации Ботанического сельского поселения Раздольненского района Республики Крым (http:// admbotanika.ru)..
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3.  Контроль  за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Ботанического сельского

совета – глава администрации Ботанического

сельского поселения

          М.А. Власевская